HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Av. Tancredo Neves, 3224 – Fone/Fax: (045) 3321-5151.

Bairro Santo Onofre – CEP: 85.806-470 – Cascavel – Paraná

Ofício 130/2022 – Licitação HUOP

Cascavel, 03 de outubro de 2022.

E-Celuppi Construtora e Incorporadora Ltda.

 Eduardo Valdir Celuppi

Assunto: Solicitação de documentação comprobatória referente à análise de pedido de

recurso em face da desclassificação da empresa E-Celuppi na Concorrência 089/2022

Tendo em vista o recurso encaminhado pela vossa empresa e em atendimento ao

parecer técnico da Diretoria de Planejamento Físico da Unioeste., solicitamos que seja

encaminhado ao Setor de Licitação, (huop.licitacoes@unioeste.br), até dia 06/10/2022 as

seguintes documentações:

a) Comprovação que, de fato, usufruiu-se do período de 30 (trinta) dias previsto

na resolução n° 336/89 – Confea, e protocolou comunicado junto ao CREA-PR sobre a

alteração contratual;

b) Fornecimento de nova a Certidão de Registro de Pessoa Jurídica e Negativa

de Débitos válida, contendo as alterações realizadas;

Atenciosamente,

Andressa Folchini

R.G. 5.692.872-3

Presidente da Comissão de Licitação

		2022-10-03T17:27:35-0300
	ANDRESSA FOLCHINI:02233257910